
445192"097108' 

Администрация города Тулы 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
I)T <JC-C>3 к» 

О внесении изменения в 
постановление 
администрации города 
Тулы от 28.11.2019 № 4219 

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 28.11.2019 
№4219 «О Межведомственной комиссии по погашению задолженности по 
выплате заработной платы и контролю за поступлением в бюджет 
муниципального образования город Тула налоговых платежей» следующее 
изменение: 

приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации 
города Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со.днягйФициального опубликования. 

Г лава администрации 
города Тулы Д.В. Миляев 

Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от;?  0  0 3 .  J f p J i  №  b f  Ц  

Приложение 2 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 28.11.2019 № 4219 

СОСТАВ 
Межведомственной комиссии 

по погашению задолженности по выплате заработной платы 
и контролю за поступлением в бюджет муниципального образования город 

Тула налоговых платежей 

Первый заместитель главы администрации города Тулы, председатель 
межведомственной комиссии; 

начальник управления экономического развития администрации города 
Тулы, заместитель председателя межведомственной комиссии; 

заместитель начальника управления экономического развития 
администрации города Тулы, заместитель председателя межведомственной 
комиссии; 

референт отдела налоговой политики и трудовых отношений 
управления экономического развития администрации города Тулы, секретарь 
межведомственной комиссии. 

Члены межведомственной комиссии: 

управляющий государственным учреждением «Тульское региональное 
отделение Фонда социального страхования РФ» (по согласованию); 

руководитель Государственной инспекции труда в Тульской области 
(по согласованию); 

заместитель руководителя Государственной инспекции труда -
заместитель главного Государственного инспектора труда в Тульской 
области (по правовым вопросам) (по согласованию); 

заведующий отделом по защите социально-экономических интересов 
членов профсоюзов и социальному партнерству Тульской Федерации 
профсоюзов, председатель Тульской областной организации профсоюза 
работников агропромышленного комплекса Российской Федерации (по 
согласованию); 

начальник Межрайонного отделения по исполнению особых 
исполнительных производств УССП России по Тульской области - старший 
судебный пристав (по согласованию); 

начальник Центра занятости населения города Тулы государственного 
учреждения Тульской области «Центр занятости населения Тульской 
области» (по согласованию); 

0 0 0 3 9 7 



начальник отдела социальной защиты населения по городу Туле 
государственного учреждения Тульской области «Управление социальной 
защиты населения Тульской области» (по согласованию); 

исполнительный директор Объединения работодателей «Тульский 
областной союз работодателей» (по согласованию); 

начальник управления государственного учреждения - Управление 
Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Туле Тульской области (по 
согласованию); 

начальник отдела по выявлению преступлений налоговой 
направленности управления экономической безопасности и 
противодействию коррупции УМВД России по Тульской области (по 
согласованию); 

начальник отдела по контролю и надзору в сфере саморегулируемых 
организаций Управления Федеральной службы государственной 
регистрации, кадастра и картографии по Тульской области (по 
согласованию); 

заместитель начальника финансового управления администрации 
города Тулы; 

заместитель начальника управления по организации закупок и 
контролю за ценообразованием администрации города Тулы; 

начальник отдела экспертно-правового анализа и представительства 
правового управления администрации города Тулы; 

начальник отдела налоговой политики и трудовых отношений 
управления экономического развития администрации города Тулы. 

заместитель начальника отдела урегулирования задолженности 
физических лиц Управления Федеральной налоговой службы по Тульской 
области (по согласованию); 

заместитель начальника отдела обеспечения процедур банкротства 
Управления Федеральной налоговой службы по Тульской области (по 
согласованию); 

заместитель начальника отдела процессного взыскания задолженности 
Управления Федеральной налоговой службы по Тульской области (по 
согласованию). 

„•'S/w. \ 
ч* * *>• 

У 




